Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо

26.01.2022 года                                                                                                                  № 259

О внесении изменений в решение Думы Лазовского
муниципального округа от 31.03.2021 № 116 «О передаче
движимого и недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности Лазовского муниципального
района, Преображенского городского поселения, Беневского
сельского поселения, Валентиновского сельского поселения,
Лазовского сельского поселения, Чернорученского сельского
поселения в собственность Лазовского муниципального округа»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края
от  04.03.2020  №  727-КЗ  «О  Лазовском  муниципальном  округе»,  Уставом  Лазовского
муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  приложение  4.4.  «Имущество,  учреждений  культуры»  решения  Думы
Лазовского  муниципального  округа  от  31.03.2021  №  116  «О  передаче  движимого  и
недвижимого  имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности  Лазовского
муниципального  района,  Преображенского  городского  поселения,  Беневского  сельского
поселения,  Валентиновского  сельского  поселения,  Лазовского  сельского  поселения,
Чернорученского  сельского поселения  в  собственность  Лазовского муниципального округа»
следующие изменения:

     1.1.  строку 2 приложения изложить в новой редакции следующего содержания:

№
 п
/п

Наименование
объекта

Местонахо
ждение
объекта

Площадь,
кв. м
/протяжен
ность, п. м.
количес
тво, шт

Инвентарный
номер

год
ввода
в
эксплу
атаци
ю

Стоимость, тыс. рублей Юридический/
почтовый
адрес
собственника

Юридиче
ский/
почтовый
адрес
собственн
ика

балансов
ая

аморти
зация

оста
точн
ая

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
2. нежилое помеще

ние, гараж, с.
Лазо, ул.
Ключевая, 29Б

с. Лазо 68,5 25:07:050101:3496 2013 98000,00 98000,0 0 Администраци
я Лазовского
сельского
поселения

С. Лазо,
ул.
Советская
,41

1.2. добавить вышеуказанное приложение строкой 39 следующего содержания:

№
 п
/п

Наименование
объекта

Местона
хождени
е
объекта

Площадь, кв. м
/протяженност
ь, п. м. количес
тво, шт

Инвентарн
ый номер

год ввода в
эксплуатац
ию

Стоимость, тыс. рублей Юридический/
почтовый
адрес
собственника

Юридиче
ский/
почтовый
адрес
собственн
ика

балансов
ая

аморти
зация

оста
точн
ая

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
39
.

нежилое помеще
ние, № 3 (лит. А-1,
лит. А1), с. Лазо,
ул. Ключевая, 29Б

с. Лазо 85,6 - 1993 91295,00 0 0 Администраци
я Лазовского
сельского
поселения

С. Лазо,
ул.
Советская
,41

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                                   В.И. Яламов

2

2